Приложение

к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения на

вступление в брак лицу,

достигшему возраста шестнадцати

лет»

В администрацию Среднинского городского

поселения Усольского муниципального района

Иркутской области

От _______________________________

указываются сведения о заявителе)1

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать  мне Иванову Ивану Ивановичу

                                   (фамилия, имя (полностью), при наличии отчество (полностью)

ХХ.ХХ.ХХХХ года рождения_____________________________________________________

(день, месяц, год  рождения)
разрешение на вступление в брак с Петровой Анастасией Петровной

                                                       (фамилия, имя (полностью), при наличии отчество (полностью)

ХХ.ХХ.ХХХХ года рождения_____________________________________________________

(день, месяц, год рождения)

по следующим причинам:__причина____

Приложение:

1) ______________________________________________________________________;

2) ______________________________________________________________________;

3) ______________________________________________________________________;

4) ______________________________________________________________________.

      г.
        (подпись заявителя или представителя заявителя)

1 Указывается: 1) фамилия, имя (полностью), при наличии отчество (полностью); 2)

документ, удостоверяющий личность: вид, серия, номер, кем и когда выдан; 3) место жительства;

4) почтовый адрес; 5) телефон для связи; 6) адрес электронной почты (при наличии).